

## PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 95 / 2017 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL  
 Nº Licitação: 34 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Contratação de empresa para serviços de serigrafia, objetivando atender campanhas educativas e demais serviços a serem realizados pela Agência Municipal de Transporte e Trânsito-Agetran.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Certificado da Semana Nacional do Trânsito, impressão A4 tamanho 21cm x 30cm.	UNID.	1.000,0000	1,5766	1.576,6000
2	Confecção de Banner 1,50m x 1 m em lona com impressão.	UNID.	25,0000	85,6250	2.140,6250
3	Convite Frente e Verso policromia no papel couche 150	UNID.	500,0000	1,2200	610,0000
4	Faixa em lona com impressão com 3,5m x 80cm.	UNID.	10,0000	138,2500	1.382,5000
5	Lixeira para câmbio de carros em TNT com gramatura 80g/m2 tamanho 18cm x 30cm, tamanho da área impressa 14,5cm x 20,0cm, com duas alças.	UNID.	10.000,0000	1,6500	16.500,0000
6	Panfletos frente e verso policromia no papel couche 90 gramas, tamanho 14cm x 21cm	UNID.	15.000,0000	0,2500	3.750,0000
7	Panfletos frente e verso policromia no papel couche 90 gramas, tamanho 21cm x 30cm, (tamanho A4).	UNID.	2.000,0000	0,4133	826,6000
8	Serviço de Confecção de Adesivo Externo de 8,5cm x 6,5cm, impresso frente digital e verso impresso fundo para táxi.	UNID.	200,0000	1,2825	256,5000
9	Serviço de Confecção de Adesivo externo de 24cm x 18cm , impresso frente, para o som ambulante.	UNID.	100,0000	3,4025	340,2500
10	Serviço de Confecção de Adesivo externo de 8cm x 10,5cm, impresso frente digital e verso impresso fundo.	UNID.	2.000,0000	0,9650	1.930,0000
11	Serviço de Confecção de Adesivo externo de 8cm x 20cm, impresso frente digital e verso fundo.	UNID.	2.000,0000	1,6825	3.365,0000
12	Serviço de Confecção de Adesivo externo de 8cm x 8cm redondo, impresso frente digital e verso impresso fundo.	UNID.	5.000,0000	0,8525	4.262,5000
13	Serviço de Confecção de Adesivo interno de 12cm x 8cm, impresso frente digital e verso impresso fundo para transporte fretamento.	UNID.	50,0000	1,4650	73,2500
14	Serviço de Confecção de Adesivo interno de 12cm x8cm, impresso frente digital e verso impressão fundo Transporte Escolar.	UNID.	50,0000	1,6000	80,0000
15	Serviço de Confecção de Adesivo interno de 15cm x 15cm, impresso redondo frente digital e verso impresso fundo para transporte coletivo.	UNID.	200,0000	2,2780	455,6000
16	Serviço de Confecção de Busdoor impressão.	UNID.	50,0000	143,7500	7.187,5000
17	Serviço de Confecção de Outdoor impressão.	UNID.	60,0000	783,7500	47.025,0000